2021 年 5 月 13 日

各     位
会 社 名  株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松田 洋祐
(コード番号 9684 東証第一部)
問合せ先責任者  グループ経営企画部長  桐生 隆司

(TEL. 03-5292-8000)

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

2021 年 5 月 11 日に公表した 2021 年 3 月期の期末配当予想につきまして、下記のとおり修正しまし

たのでお知らせします。

記

１．配当予想の修正について

2021 年 3 月期 期末配当予想修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想
（2021 年 5 月 11 日）

－  58 円 00 銭 68 円 00 銭

今回修正 －
68 円 00 銭

 （普通配当 58 円 00 銭）

（特別配当 10 円 00 銭）
78 円 00 銭

当期実績 10 円 00 銭

前期実績

（2020 年 3 月期）
10 円 00 銭 44 円 00 銭 54 円 00 銭

２. 配当予想修正の理由

当社グループは、適切な内部留保を確保し、それらを原資としたゲーム開発等への投資を行うこと

によって持続的な成長による企業価値の向上を目指しています。同時に、株主の皆様に対する利益

還元を経営の重要政策の一つとして位置づけており、配当を主とした株主の皆様への還元を行うこと

で、業績連動と安定還元の最適なバランスを旨とした利益還元に努めております。配当額につきまし

ては、連結配当性向 30%を目安としつつ、投資と分配のバランスを総合的に勘案して決定しており、

2021 年 3 月期に係る株主還元政策としては、連結配当性向 30%を目安としております。
2021 年 3 月期に現行の中期業績目標（売上高 3,000～4,000 億円、営業利益 400～500 億円）を

達成したことにより、特別配当を実施いたします。その結果、当期の期末配当予想については、上記

配当性向に基づく 58 円に、特別配当 10 円を加えた 1 株につき 68 円（年間配当金は 1 株につき 78
円）に修正いたします。なお、期末配当金の実施は、2021 年 5 月 21 日開催予定の当社取締役会に

おいて決議する予定です。

以    上